
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 20 de Agosto de 2025 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 06 | Nº 113

pag 01/01

Expediente:
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da 

Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Presidente: Elenice Pereira Delgado Santelli

www.cisab.com.br

CISAB ZM

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE 

ARP - Pregão nº 000019/2025, Processo 

Administrativo nº 000037/2025. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL

GRÁFICO PERSONALIZADO.  Vigência: 12 de agosto 

de 2025 a 12 de agosto de 2026. EMPRESA: 

EMBRACOM LTDA. VALOR: R$12.800,00. Disponível 

no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Delgado, 

Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE 

SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA MATA DE 

MINAS GERAIS - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E 

ASSINATURA DE ARP - Pregão nº 000019/2025, 

Processo Administrativo nº 000037/2025. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE 

MATERIAL GRÁFICO PERSONALIZADO.  Vigência: 

12 de agosto de 2025 a 12 de agosto de 2026. 

EMPRESA: GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA. 

VALOR: R$6.550,00. Disponível no Sítio 

eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Delgado, 

Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE 

ARP - Pregão nº 000019/2025, Processo 

Administrativo nº 000037/2025. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO 

PERSONALIZADO.  Vigência: 12 de agosto de 2025 a 

12 de agosto de 2026. EMPRESA: GRAFIK 

SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA. 

VALOR: R$19.750,00. Disponível no Sítio 

eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Delgado, 

Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS -

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE 

ARP - Pregão nº 000019/2025, Processo 

Administrativo nº 000037/2025. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL

GRÁFICO PERSONALIZADO.  Vigência: 12 de agosto 

de 2025 a 12 de agosto de 2026. EMPRESA: KOPU 

BRINDES LTDA. VALOR: R$7.000,00. Disponível no 

Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Delgado, 

Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE 

ARP - Pregão nº 000019/2025, Processo 

Administrativo nº 000037/2025. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL

GRÁFICO PERSONALIZADO.  Vigência: 12 de agosto 

de 2025 a 12 de agosto de 2026. EMPRESA: PERFIL 

SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA. 

VALOR: R$878,50. Disponível no Sítio 

eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Delgado, 

Presidente.

http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/

	Slide 1

